平成 24年 3月 27日
(社)建設コンサルタンツ協会 近畿支部
会 員 代 表 者  各 位

(社)建設コンサルタンツ協会 近畿支部
                           支 部 長  松 本 正 毅

第 51 回近畿支部通常総会（平成 24 年）開催のご案内

 頭書の定例総会を下記により開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席を頂きます

ようお願いいたします。

記

日  時：平成 24年 4月 27日（金）14：00～
場 所：大阪科学技術センター 8Ｆ 大ホール
    大阪市西区靱本町 1丁目 8番 4号（Tel  06-6443-5324）

【議 事】

  1．平成 23年度事業報告および決算承認の件
① 事 業 報 告
② 決 算 報 告
③ 監 査 報 告

        2．近畿支部細則改定の件
        ＜報告事項１＞ 近畿支部組織再編および各内規の改訂報告の件
        3．平成 24年度事業計画および一般会計予算承認の件

① 事 業 計 画
② 予   算

        ＜報告事項２＞ 平成 24年度～平成 25年度支部役員選任報告の件

 【特別講演】
      演 題：これからの日本の建設業と教育
      講演者：京都大学 副学長 大西有三氏

追 記

1. 総会資料は現在作成中であり、役員会の議を経て後日送付致します。（総会資料は総会当日
ご持参願います。）

2. 終了後、立食形式による懇談会を開催致します。総会出席者全員の参加を期待しております。
  全体終了時刻は 19：30を予定しています。

3. 別紙の出欠連絡票にて出欠のご返事を 4月 13日（金）までに Fax 0 6 - 6 9 4 5 - 5 8 9 2 宛に
お送りください。なお、欠席される場合は委任欄に記入、捺印をお願いいたします。

4. 当日は開会時刻までに会場へお集まりください。

以 上

印

別紙
平成 24年  月  日

F a x  0 6 - 6 9 4 5 - 5 8 9 2

（社）建設コンサルタンツ協会近畿支部 事務局 宛

第 51 回近畿支部総会（平成 24 年）  出欠連絡票

日 時：平成 24年 4月 27日（金）14：00～
場 所：大阪科学技術センター 8Ｆ 大ホール

 総会の出欠について、どちらかを○で囲み、出席の場合は出席者氏名をご記入ください。
（出席者は会社代表者でなくても結構です）

【総 会】      出 席       欠 席

会 社 名

出席者名

総会をご欠席の場合は、下記委任状に記入・捺印をお願い致します。

■■■■■■■■■■■■■■ 委 任 状 ■■■■■■■■■■■■■■

私は第 51回近畿支部通常総会（平成 24年）の協議事項につき、一切の権限を

議長 または                      に委任いたします。

会 社 名

代表者名

Fax送信状は不要です

平成 24 年 3 月 27 日
(社)建設コンサルタンツ協会  近畿支部

会 員 各 位
(社)建設コンサルタンツ協会  近畿支部

                       支 部 長  松 本 正 毅

特 別 講 演 開 催 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当支部事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、支部創立 50 周年に際し、特別講演を下記のとおり開催致します。社業ご多忙

のこととは存じますが、奮ってご参加頂きますようお願い致します。
なお、同日同会場にて先に「第 51 回近畿支部通常総会」を開催しており、総会出席

者にはそのまま会場に残って特別講演を聴講頂きますので、総会出席者の特別講演への

参加申込は必要ありません。

記

日   時：平成 24 年 4 月 27 日（金）16：00～
場  所：大阪科学技術センター 8Ｆ 大ホール

      大阪市西区靱本町 1 丁目 8 番 4 号（Tel  06-6443-5324）

  演  題：これからの日本の建設業と教育
講  演  者：京都大学 副学長 大西有三氏

 対     象：近畿支部会員（事務系、技術系問わず）

  定  員：100 名（総会出席者を含み、200 名）
  参  加  費：無料

    申込方法：別紙様式に記入の上、FAX（06-6945-5892）で建コン協近畿支部事務局ま
でお申込下さい。なお、参加証は発行致しませんので、当日は直接会場に

お越し頂き、受付にて名刺の提出をお願い致します。
    申込期限：平成 24 年 4 月 13 日（金）

  Ｃ  Ｐ  Ｄ：（社）建設コンサルタンツ協会の継続教育（CPD）プログラムに登録済
プログラム認定番号：201203140001  CPD 単位：1.5

追  記

終了後、立食形式による懇談会を開催致します。総会出席者、特別講演聴講者

全員の参加を期待しております。全体終了時刻は 19：30 を予定しています。

以 上

_Fax 送付状は不要です
Fax 06-6945-5892
(社)建設コンサルタンツ協会  近畿支部

 特 別 講 演  参 加 申 込 書

日時：平成 24 年 4 月 27 日（金）16：00～17：30
場所：大阪科学技術センター 8Ｆ 大ホール

会社名

ＴＥＬ

参 加 者

所属  氏名

所属  氏名

所属  氏名